departamentales de la Comunidad Autónoma de Canarias”, consiste en: - Ampliación del 
equipo en 2 analistas-programadores en el equipo de trabajo, que cumplen los requisitos 
mínimos establecidos en el apartado 3.1 del Pliego de prescripciones técnicas que rige la 
presente contratación, por un importe de veintidós mil doscientos setenta y cinco euros 
(22.275,00 €), IGIC no incluido, lo que implica un porcentaje del 1,99 % del precio inicial del 
contrato.
Identificador de la entidad empresarial en el aviso anterior: RESULT

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: Consejería de Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad